歡迎使用 CSIM 控制器 使用前先查閱本說明書   20160617 翔寶電子實業有限公司 修正
 1
目錄目錄目錄目錄：：：：
第一章第一章第一章第一章 產品檢查與安全須知產品檢查與安全須知產品檢查與安全須知產品檢查與安全須知
1-1  產品檢查產品檢查產品檢查產品檢查 ---------------------------------------------------------------------------------------------- P.2
1-2  驅動器外觀及尺寸驅動器外觀及尺寸驅動器外觀及尺寸驅動器外觀及尺寸 ---------------------------------------------------------------------------------- P.3
1-3  CSBL740 伺服驅動器型號說明伺服驅動器型號說明伺服驅動器型號說明伺服驅動器型號說明  ---------------------------------------------------------------- P.5
1-4  搭配各式搭配各式搭配各式搭配各式馬達型號說明馬達型號說明馬達型號說明馬達型號說明 ---------------------------------------------------------------------------- P.6

歡迎使用 CSIM 控制器 使用前先查閱本說明書   20160617 翔寶電子實業有限公司 修正
 5
1-3. CS伺服馬達型號說明
歡迎使用 CSIM 控制器 使用前先查閱本說明書   20160617 翔寶電子實業有限公司 修正
 6
1-4. CSBL740 搭配馬達機種名稱及規格對應表搭配馬達機種名稱及規格對應表搭配馬達機種名稱及規格對應表搭配馬達機種名稱及規格對應表(另可搭配二相另可搭配二相另可搭配二相另可搭配二相/三相步進馬達三相步進馬達三相步進馬達三相步進馬達)
馬達參數 伺服馬達型號 搭配驅動器型號 額定輸出
2110 CS60-03C1AE CSBL720/740 400 W
2120 CS60-03C2AE CSBL720/740 400 W
2150 CS60-03C5AE CSBL720/740 400 W 短蓋
2180 CS60-03C8AE CSBL720/740
400 W 短蓋
絶對型編碼器
2210 CS80-05C1AE CSBL720/740/730 550 W
2220 CS80-05C2AE CSBL720/740/730 550 W
2250 CS80-05C5AE CSBL720/740/730 550 W 短蓋
2280 CS80-05C8AE CSB720/740/730
550 W 短蓋
絶對型編碼器
2350 CS80-07C5AE CSBL720/740/730 750 W
2380 CS80-07C8AE CSBL720/740/730
750 W 短蓋
絶對型編碼器
1730
TECO-TST06201
多摩川編碼器 4 對極皆可用 CSBL720/740 400W 10000PPS
6810 二相步進開迴路 請注意電流設定勿太大
6820 三相步進開迴路 請注意電流設定勿太大
681A 二相步進閉迴路  10000PPS
682A 三相步進閉迴路  10000PPS
歡迎使用 CSIM 控制器 使用前先查閱本說明書   20160617 翔寶電子實業有限公司 修正
 7
CS60 系列伺服馬達尺寸圖及規格表：
SPECIFICATION  單位單位單位單位  標準值標準值標準值標準值 Value
額定輸出  Rated Output  W  400
額定轉速  Rated Speed  rpm  3000
額定轉矩  Rated Torque  N*m  1.3
瞬間最大轉矩  Max. Torque  N*m                3.99
反電動勢常數  Counter-electromotive Force  V/krpm  44
轉子慣量  Rotor Inertia  kg*cm 2  0.485
電阻(兩線之間)  Winding Resistance  Ω  5.05
電感(兩線之間)  Winding Inductance   mH  12
電氣時間常數  Electric Time Constance  msec  2.37
絕緣等級  Insulation Class  * F 級  Class F
重量  Weight (Standard)  kg  1.8
使用環境溫度  Ambient Temp.  oC  0-40
歡迎使用 CSIM 控制器 使用前先查閱本說明書   20160617 翔寶電子實業有限公司 修正
 8
CS80 系列伺服馬達尺寸及規格表：
馬達型號馬達型號馬達型號馬達型號 S LL LR RH KH KW LW
CS80-05 16 130 30 13 5 5h9 22.5
CS80-07 19 156 41 15.5 6 6h9 32
型型型型 號號號號  CS80-05 CS80-07
SPECIFICATION 單位單位單位單位 標準值標準值標準值標準值 Value 標準值標準值標準值標準值 Value
額定輸出  Rated Output  W  550 750
額定轉速  Rated Speed  rpm  3000  3000
額定轉矩  Rated Torque  N*m  1.75  2.388
瞬間最大轉矩  Max. Torque  N*m  5.25  7.164
反電動勢常數  Counter-electromotive Force  V/krpm  58.4 71.64
轉子慣量  Rotor Inertia  kg*cm 2  1.107 1.793
電阻(兩線之間)  Winding Resistance  Ω  2.75 2.45
電感(兩線之間)  Winding Inductance   mH  12 .35 11.3
絕緣等級  Insulation Class      * F 級  Class F
重量  Weight (Standard)  kg  2.41 3.3
使用環境溫度  Ambient Temp.  oC  0-40  0-40
歡迎使用 CSIM 控制器 使用前先查閱本說明書   20160617 翔寶電子實業有限公司 修正
 9
1-5. CSBL740 伺服驅動器標準規格表伺服驅動器標準規格表伺服驅動器標準規格表伺服驅動器標準規格表
機型編號：
CSBL700B-□□□□□□
04 05 07
電
源